
７愛総工高第 1095号 

令和７年７月４日 

 

各旅行会社 

修学旅行担当者 様 

 

愛知県立愛知総合工科高等学校 

校長 加藤 満明 

 

 令和８・９・10年度高等学校及び附属中学校入学生の修学旅行に係る業者選定のためのプロポ

ーザルに関する説明会について（案内） 

 

向暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に御理解と

御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、令和８・９・10 年度高等学校及び附属中学校入学生の修学旅行に係る業者選定の

ためのプロポーザルを実施することとなりました。つきましては下記のとおり、説明会を実施い

たします。プロポーザルへの参加を希望される場合は、説明会にご参加くださいますようよろし

くお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 日 時  令和７年７月 31日(木)午後１時 30分から２時 30分 

 

 ２ 場 所  本校会議室 

 

 ３ 内 容  修学旅行仕様書の説明、資料配布、今後のスケジュール 等 

 

 ４ その他  説明会への参加を希望される場合は、7 月 28 日(月)午後４時までに下記フォ

ームからお申込みください。 

        https://forms.office.com/r/UgfDHcrDcP 

以上 

 

 

 

 

              担 当 生徒指導部 

   主 事 近藤 貴嗣 

                            T E L  052-788-2020 

https://forms.office.com/r/UgfDHcrDcP

